Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кантемировский лицей Кантемировского муниципального района

 Воронежской области

ПРИКАЗ

№ 89  от 04.04.2012 года

р.п. Кантемировка

Об утверждении  новой редакции  основной образовательной  программы  начального общего образования
          В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 22 сентября 2011г № 2357 (зарегистрирован Министерство юстиции 12 декабря 2011 г № 22540) «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный
стандарт начального общего образования, утверждённый приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации  от 6 октября 2009 г. N 373»,  приказа МКОУ Кантемировский лицей № 9  от 18.01.2012 года "О внесении изменений в Образовательную программу начального общего образования", на основании решения Управляющего совета лицея (протокол № 5 от 19.03.2012),  в целях обеспечения эффективного обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  новую  редакцию  основной образовательной  программы  начального общего образования.

2.  Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР Кубрак Л.В.
               Директор лицея   ____________  Шипилова Е.Б.
С приказом ознакомлен  ____________  Кубрак Л.В.